
PROTOKÓŁ Nr 7/2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska, Komisją Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych oraz Komisją Skarg, Wniosków 

i Petycji 

Rady Miejskiej w Golczewie 

odbytego w dniu 23 października 2019 r. 

 

Posiedzeniu przewodniczył radny Edward Żurawski przewodniczący Komisji Finansów, 

Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska.  

Komisje posiedzenie rozpoczęły o godz. 14:00, zakończyły o godz. 15:45.  

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Rewizyjnej i Komisji Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego, Ochrony Środowiska oraz członkowie Komisji Oświaty Zdrowia i Spraw 

Społecznych i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Nieobecni: Krzysztof Wawrzyński, Damian Kiełbasa oraz Łukasz Kaczyński. 

W posiedzeniu ponadto uczestniczyli: Maciej Zieliński, Burmistrz Golczewa; Andrzej 

Swatowski zastępca burmistrza Małgorzata Wójcik, sekretarz Gminy; inspektorzy Urzędu 

Miejskiego w Golczewie, Kamil Kaźmierczak – radca prawny oraz zaproszeni goście. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Porządek obrad komisji: 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

1) otwarcie posiedzenia Komisji; 

2) stwierdzenie kworum; 

3) przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji. 

2. Omówienie spraw sesyjnych: 

1) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Golczewo. 

2) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Golczewo w obrębie Samlino. 

3) Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzenia na terenie 

gminy Golczewo konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego 

Gminy Golczewo. 

4) Projekt w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Golczewo z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2020. 

5) Projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów oraz warunków zwolnienia z tych opłat. 

6) Informacja z wykonania budżetu Gminy Golczewo za I półrocze 2019 r. 

3. Zapytania, oświadczenia i komunikaty. 

4. Zakończenie obrad. 

 

Burmistrz wniósł o rozszerzenie porządku obrad o pkt. Projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2019 oraz Projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Golczewo na lata 2019-2027. 

 

W wyniku jawnego głosowania wniosek Burmistrza został przyjęty. 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 6 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za”  



i Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 6 głosami „za”. 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

1) otwarcie posiedzenia Komisji; 

2) stwierdzenie kworum; 

3) przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji. 

2. Omówienie spraw sesyjnych: 

1) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Golczewo. 

2) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Golczewo w obrębie Samlino. 

3) Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzenia na terenie 

gminy Golczewo konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego 

Gminy Golczewo. 

4) Projekt w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Golczewo z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2020. 

5) Projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów oraz warunków zwolnienia z tych opłat. 

6) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 

2019. 

7) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Golczewo na lata 2019-2027. 

8) Informacja z wykonania budżetu Gminy Golczewo za I półrocze 2019 r. 

3. Zapytania, oświadczenia i komunikaty. 

4. Zakończenie obrad. 

 

Ad 1. Sprawy regulaminowe 

 

Przewodniczący obrad stwierdził kworum w Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Ochrony Środowiska oraz Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych i powiedział, że 

komisje są władne do wydawania opinii i wniosków do rozpatrywanych tematów posiedzenia. 

Powitał radnych i zaproszonych gości następnie przedstawił porządek obrad, według którego 

będzie prowadzone posiedzenie. 

 

W wyniku jawnego głosowania protokół z poprzedniej Komisji został przyjęty glosami: 

Komisja Rewizyjna 6 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 6 głosami „za” oraz Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za”  

i Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 6 głosami „za”. 

 

Protokół z poprzedniej Komisji został przyjęty 

 

Ad. 2 Omówienie spraw sesyjnych: 

 

Ad. 2.1) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Golczewo. 

 

Elżbieta Bednarczyk Inspektor Urzędu Miejskiego poinformowała, że inwestor zwrócił się 

z wnioskiem o zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 



gminy Golczewo w zakresie zmiany funkcji terenów rolnych, stanowiących jego własność, 

położonych na działkach w obrębie ewidencyjnym Wysoka Kamieńska na teren kopalni 

kruszywa naturalnego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną. Z uwagi na fakt, iż inwestor 

uzyskał decyzję Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego zatwierdzającą 

dokumentację geologiczną dla złoża kruszywa naturalnego „Wysoka Kamieńska III” w kat. C1 

udokumentowanego na terenie działek nr 294/3÷294/12 i 421 oraz, że jest w trakcie 

opracowania dokumentacja geologiczna złoża w m-ści Wysoka Kamieńska na działkach nr 

296 i 423 wnosi o wprowadzenie w uwarunkowaniach Studium terenów występowania 

udokumentowanych surowców mineralnych oraz w kierunkach Studium terenów 

przeznaczonych pod przemysł eksploatacyjny. Zgodnie z art. 10 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w studium uwzględnia się 

uwarunkowania wynikające w szczególności z występowania udokumentowanych złóż 

kopalin. Zakres zmiany Studium został wyznaczony granicami w załączniku graficznym do 

uchwały. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Tomasz Caban zapytał co mieszkańcy Wysokiej Kamieńskiej na to? 

 

Elżbieta Bednarczyk poinformowała, że mieszkańcy złożyli protest. 

 

Roman Dorniak zapytał czy będą jakieś korzyści dla gminy? 

 

Renata Dziewierska powiedziała, że do gminy wpływa 40% od opłaty za wydobycie. 

 

Agnieszka Pawełczyk przedstawiła swoje stanowisko w sprawie. Jest przeciwko inwestycji. 

 

Wanda Balbus zwróciła uwagę, że przy uchwalaniu zmiany planu w Mechowie też był protest 

mieszkańców jednak radni podjęli uchwałę. 

 

Roman Dorniak wniósł o zakończenie dyskusji. 

 

Przewodniczący obrad poddał wniosek pod głosowanie. 

 

W wyniku jawnego głosowania wniosek radnego Dorniaka został przyjęty. 

Komisja Rewizyjna 3 głosami „za” przy 3 głosach „przeciw”, Komisja Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego i Ochrony Środowiska 5 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” oraz Komisja 

Oświaty i Spraw Społecznych 6 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” i Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji 4 głosami „za” przy 2 głosach „przeciw”. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 3 głosami „za” przy 3 głosach „przeciw”, Komisja Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego i Ochrony Środowiska 5 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” oraz Komisja 

Oświaty i Spraw Społecznych 6 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” i Komisja Skarg, 



Wniosków i Petycji 4 głosami „za”, 1głosie „wstrzymującym” przy 1 głosie „przeciw”. 

 

Ad. 2.2) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Golczewo w obrębie Samlino. 

 

Elżbieta Bednarczyk Inspektor Urzędu Miejskiego poinformowała, że zgodnie z podjętą 

uchwałą nr XXIII/172/2016 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 29 listopada 2016 r. zmienioną 

uchwałą nr XXXV/277/2017 z dnia 29 listopada 2017 r. przystąpiono do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Golczewo dla terenów 

położonych w obrębach Mechowo, Samlino i 5 Golczewo. Zgodnie z ww. uchwałami projekt 

planu obejmował trzy obszary położone w obrębach Mechowo (teren przeznaczony na 

poszerzenie istniejącego cmentarza komunalnego), Samlino (teren przeznaczony pod funkcję 

sportu i rekreacji) oraz 5 Golczewo (teren przeznaczony na poszerzenie istniejącego cmentarza 

komunalnego). Ze względu na to, że brak jest możliwości uwzględnienia uwag złożonych 

w toku opiniowania i uzgadniania projektu planu, a w szczególności dotyczących 

wprowadzenia stref ochrony sanitarnej o szerokości 150 m dla obszarów położnych 

w obrębach Mechowo i 5 Golczewo (mieszczących się w granicach określonych ww. 

uchwałami), to zgodnie z Rozstrzygnięciem Burmistrza Golczewa z dnia 2 lipca 2019 r. 

w sprawie uzgodnień i opinii złożonych na podstawie art. 17 pkt 6 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Golczewo dla terenów położonych w obrębach 

Mechowo, Samlino i 5 Golczewo - dalsze procedowanie projektu miejscowego planu 

ograniczono do obszaru wyznaczonego w obrębie Samlino przeznaczonego na cele sportu 

i rekreacji. Sporządzenie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 

zwanego dalej „planem” ma na celu ustalenie przeznaczenia, rozmieszczenia inwestycji celu 

publicznego oraz określenie sposobów zagospodarowania i warunków zabudowy terenu 

objętego planem zgodnie z ustaleniami zawartymi w Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Golczewo. Ustalenia zawarte w Studium stanowią 

o następującym przeznaczeniu terenu objętego planem: w dziale II. Uwarunkowania i kierunki 

zagospodarowania przestrzennego gminy, w rozdziale 4. Zaspokojenie potrzeb społecznych 

w zakładanych kierunkach działania pkt 2 w sferze infrastruktury społecznej w celu poprawy 

warunków bytowych mieszkańców gminy zakłada się: „Przeznaczenie terenów położonych na 

działkach: (...) 114/1 obręb Samlino (...) pod inwestycje celu publicznego, a w szczególności 

infrastrukturę w zakresie kultury i kultury fizycznej oznaczonych na rysunku Studium 

symbolem US - teren sportu i rekreacji.” Zakres przestrzenny planu obejmuje teren położony 

na działce ewidencyjnej o numerze 114/1 obręb Samlino, gmina Golczewo, o powierzchni 

około 0,7 ha. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 5 głosami „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 8 głosami „za”, Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 6 głosami „za” oraz 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Ad. 2.3) Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzenia na terenie 



gminy Golczewo konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Golczewo. 

 

Dorota Opiła – Skubisz poinformowała, że zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym w wypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawach 

ważnych dla gminy mogą być przeprowadzane na jej terytorium konsultacje z mieszkańcami 

gminy. Szczególną formą konsultacji społecznych jest budżet obywatelski. W ramach budżetu 

obywatelskiego mieszkańcy w bezpośrednim głosowaniu decydują corocznie o części 

wydatków budżetu gminy. Zadania wybrane w ramach budżetu obywatelskiego zostają 

uwzględnione w uchwale budżetowej gminy. Poprzednie edycje budżetu obywatelskiego 

spotkały się z dużym, rosnącym z roku na rok, zainteresowaniem mieszkańców gminy 

Golczewo. 

Projekty budżetu obywatelskiego realizowane na podstawie przedmiotowej uchwały będą 

finansowane z budżetu Gminy Golczewo. Realizacja wielu projektów wybranych w drodze 

głosowania i konsultacji znacznie wpłynęła na kształt przestrzeni publicznej oraz wzrost jakości 

życia lokalnej społeczności.  

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Edward Żurawski zapytał czy we wniosku nadal trzeba będzie podawać PESEL? 

 

Dorota Opiła-Skubisz odpowiedziała, że wzór formularza zostanie ustalony Zarządzeniem 

Burmistrza. 

 

Edward Żurawski zapytał czy pieniądze mogą przejść na kolejny rok? 

 

Dorota Opiła-Skubisz odpowiedziała, ze trzeba wykorzystać środki w danym roku 

budżetowym. 

 

Mecenas Kamil Kaźmierczak zwrócił uwagę, że w tym projekcie uchwały ustalane są tylko 

zasady. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosów „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 6 głosami „za”, Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” oraz 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Ad. 2.4) Projekt w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Golczewo z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2020. 

 

Dorota Opiła-Skubisz wyjaśniła, że konieczność podjęcia uchwały wynika z zapisów w ustawie 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Ustawa o 



działalności pożytku publicznego i o wolontariacie określiła zasady współpracy samorządu 

lokalnego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego. Ustawa wprowadziła również listę zadań publicznych przy realizacji, 

których ta współpraca jest niezbędna. Szczegółowe warunki realizacji zadań priorytetowych 

zostaną określone w ogłoszeniach otwartych konkursów ofert na powierzenie i wsparcie 

działań. Źródłem finansowania będą dochody własne gminy. Wysokość środków finansowych 

przeznaczonych na realizacje zadań publicznych zostanie określona w uchwale w budżetowej 

Gminy Golczewo na rok 2020. Niniejsza uchwała zawiera warunki współdziałania Gminy z 

podmiotami. Projekt uchwały został skonsultowany z Gminną Radą Działalności Pożytku 

Publicznego w Golczewie, organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wskazanymi w 

ww. ustawie. Na etapie składania propozycji do programu lokalna organizacja wniosła 

propozycje, które zostały uwzględnione w projekcie przedmiotowego programu. W trakcie 

trwania konsultacji Program został pozytywnie zaopiniowany przez Gminną Radę Działalności 

Pożytku Publicznego w Golczewie. Żadna z organizacji pozarządowych nie wniosła uwag do 

projektu ww. Programu. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 5 głosów „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 8 głosami „za”, Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 6 głosami „za” oraz 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Ad. 2.5) Projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów oraz warunków zwolnienia z tych opłat. 

 

Dorota Opił-Skubisz inspektor Urzędu Miejskiego poinformowała, że konieczność podjęcia 

uchwały wynika z zapisów w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. Ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

określiła zasady współpracy samorządu lokalnego z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. Ustawa wprowadziła również 

listę zadań publicznych przy realizacji, których ta współpraca jest niezbędna. Szczegółowe 

warunki realizacji zadań priorytetowych zostaną określone w ogłoszeniach otwartych 

konkursów ofert na powierzenie i wsparcie działań. Źródłem finansowania będą dochody 

własne gminy. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizacje zadań 

publicznych zostanie określona w uchwale w budżetowej Gminy Golczewo na rok 2020. 

Niniejsza uchwała zawiera warunki współdziałania Gminy z podmiotami. Projekt uchwały 

został skonsultowany z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego w Golczewie, 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wskazanymi w ww. ustawie. Na etapie 

składania propozycji do programu lokalna organizacja wniosła propozycje, które zostały 

uwzględnione w projekcie przedmiotowego programu. W trakcie trwania konsultacji Program 

został pozytywnie zaopiniowany przez Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego w 

Golczewie. Żadna z organizacji pozarządowych nie wniosła uwag do projektu ww. Programu. 



 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Rewizyjna 6 głosów „za”, Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 5 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw”, Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 

głosami „za” oraz Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowały 

projekt uchwały. 

 

Ad. 2.6) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 

2019. 

 

Burmistrz wyjaśnił, że zwiększenie planowanych dochodów o 50 837,00 zł to otrzymana z 

budżetu państwa refundacja części wydatków Gminy wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w roku 2018. Zmiany planowanych wydatków to zmniejszenie wydatków bieżących 

łącznie o 29 163,00 zł, w tym: w dziale 600 Transport i łączność - o kwotę 6 963,00 zł, w dziale 

630 Turystyka - o kwotę 4 755,00 zł, w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa - o kwotę 9 

860,00 zł, w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę 3 000,00 zł, w dziale 900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę 1 000,00 zł. Zmiany planowanych 

dochodów i wydatków budżetu Gminy zwiększają nadwyżkę budżetu o 80 000,00 zł. 

Wymieniona kwota zostaje przeznaczona na dodatkową spłatę kredytu w tej samej wysokości, 

którego planowana spłata przypada na 2020 rok. W związku z powyższym zmianie ulega 

załącznik o przychodach i rozchodach budżetu Gminy w 2019 r. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Burmistrz oraz pracownik ds. gospodarki odpadami komunalnymi odpowiedzieli na pytania 

dot. projektu uchwały. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska 7 głosami „za”, Komisja 

Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” oraz Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 8 

głosami „za” pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Ad. 2.7) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Golczewo na lata 2019-2027. 

 

Burmistrz wyjaśnił, że konieczność podjęcia uchwały jest związane z dokonaniem zmian w 

następującym zakresie wyniku budżetu Gminy w roku bieżącym, planowanych rozchodów.  



Planowane na 2019 rok dochody budżetu Gminy wynoszą 26 771 471,19 zł, natomiast wydatki 

26 016 283,67 zł. Po dokonanych zmianach wynik budżetu to nadwyżka w wysokości 755 

187,52 zł. Nadwyżka środków na rachunku bankowym budżetu na dzień 31 grudnia 2018 r. 

wynosi 954 612,48 zł. Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą w zakresie rozchodów 

obejmują zwiększenie spłat kredytów w roku bieżącym o 80 000,00 zł. O taką samą kwotę 

ulegają zmniejszeniu planowane raty kredytów w roku 2020. Rozchody po zmianach to kwota 

1 709 800,00 zł. Środki finansowe na zwiększenie kwoty spłacanych zobowiązań pochodzą ze 

zwiększonej w roku bieżącym nadwyżki budżetowej. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska 7 głosami „za”, Komisja 

Oświaty i Spraw Społecznych 7 głosami „za” oraz Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 8 

głosami „za” pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 

2.8. Informacja z wykonania budżetu Gminy Golczewo za I półrocze 2019 r. 

 

Burmistrz poinformował, że informacja została złożona w terminie. Przedstawił informację z 

wykonania budżetu za I półrocze 2019 i poprosił o ewentualne pytania. 

 

Ad. 3 Zapytania, oświadczenia i komunikaty. 

 

Radni nie wnieśli pytań. 

 

Ad. 4 Zakończenie obrad. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodnicząc obrad dokonał zamknięcia wspólnego 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Komisji 

Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Golczewie i Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 

Na tym protokół zakończono. 
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Magdalena Zając 

Przewodniczył: 

 

Przewodniczący 

Komisji Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska 

 

Edward Żurawski 


